
A Coruña, 25 Xunio 2009

100 METROS LISOS 

1 Serie

Pto.Serie Licencia Atleta Club Proba Marca VV

1 Semi. 16256-GA TOUBES BOO MIGUEL ANGEL (85-SR) SGPO 100 metros lisos           11.23 -0,1

2 Semi. 17267-GA AVELLANEDA GARCIA RODRIGO (92-JV) COCO 100 metros lisos           11.54 -0,1

3 Semi. 19654-GA RODRIGUEZ TEIXEIRA SERGIO (90-JN) VICA 100 metros lisos           11.59 -0,1

4 Semi. 19836-GA PREGO TABUYO ENRIQUE (92-JV) RIAZ 100 metros lisos           11.82 -0,1

5 Semi. 19831-GA MORO MARTINEZ CARLOS (93-JV) RIAZ 100 metros lisos           11.92 -0,1

6 Semi. 10020-A SEIJIDO LLANES ROGELIO (93-JV) COCO 100 metros lisos           11.95 -0,1

2 Serie

1 Semi. 9238-A TRINDADE VARELA SENEN (85-SR) COCO 100 metros lisos           11.95 -0,6

2 Semi. 10260-GA SEIJO PEREZ MARTIN (95-CD) MAAT 100 metros lisos           12.14 -0,6

3 Semi. 8001-A SAAVEDRA CASTRO GONZALO (93-JV) COCO 100 metros lisos           12.23 -0,6

4 Semi. 10409-A RIOS MARTINEZ VILLANUEVA ALEJANDRO (94-CD) COCO 100 metros lisos           12.32 -0,6

5 Semi. 10402-A MARTINEZ VILLAR JORGE (91-JN) MAAT 100 metros lisos           12.33 -0,6

6 Semi. 010191-ACM CANEDA MARTINEZ ADRIAN (91-JN) COCO 100 metros lisos           14.24 -0,6

100 metros lisos mulleres FINAL

1 Final 464-VI ZURINE CARREÑO MADINABEITIA ZAI 100 metros lisos 12.95 0

2 Final 19954-GA LOLO BELLO MARTA (95-CD) COCO 100 metros lisos           13.33 0

3 Final 19838-GA SUAREZ INSUA ALEJANDRA (94-CD) COCO 100 metros lisos           13.40 0

4 Final 19254-GA PELETEIRO BRION ANA (95-CD) ADB 100 metros lisos           13.82 0

5 Final 19240/-GA DELGADO CHOLIZ IRIA (95-CD) ADB 100 metros lisos           14.36 0

6 Final 9807-A EIROA DIAZ ELENA (94-CD) MAAT 100 metros lisos           15.26 0

7 Final 9102-A ARMESTO LILLO CLARA (93-JV) MAAT 100 metros lisos           15.43 0

8 Final 9502-A FERNANDEZ MARIÑO DULCE (60-45) RIAC 100 metros lisos           16.76 0

Salto de Lonxitude Mulleres

1 Final 19954-GA LOLO BELLO MARTA (95-CD) COCO Salto de lonxitude            5,09 1,1

2 Final 19254-GA PELETEIRO BRION ANA (95-CD) ADB Salto de lonxitude            4,74 0,9

3 Final 19240/-GA DELGADO CHOLIZ IRIA (95-CD) ADB Salto de lonxitude            4,45 -1

Salto de Lonxitude Homes

1 Final 19836-GA PREGO TABUYO ENRIQUE (92-JV) RIAZ Salto de lonxitude            5.87 0,4

2 Final 19831-GA MORO MARTINEZ CARLOS (93-JV) RIAZ Salto de lonxitude            5.59 1,5

3 Final 10409-A RIOS MARTINEZ VILLANUEVA ALEJANDRO (94-CD) COCO Salto de lonxitude            5,28 0

200 metros lisos Homes

1 Serie

1 Semi. 16256-GA TOUBES BOO MIGUEL ANGEL (85-SR) SGPO 200 metros lisos           22.68 0

2 Semi. 9777-GA FAYA CERQUEIRO ROBERTO (73-35) SILV 200 metros lisos           23.34 0

3 Semi. 19654-GA RODRIGUEZ TEIXEIRA SERGIO (90-JN) VICA 200 metros lisos           23.35 0

4 Semi. 251293-GLL LEDO LOPEZ GUILLERMO (93-JV) COCO 200 metros lisos           27.91 0

 Semi. 16325-GA IGLESIAS CARBALLO CARLOS MANUEL (89-PR) CAM 200 metros lisos         DESCLF. 0

2 Serie

1 Semi. 19836-GA PREGO TABUYO ENRIQUE (92-JV) RIAZ 200 metros lisos           23.88 -0,3

2 Semi. 19831-GA MORO MARTINEZ CARLOS (93-JV) RIAZ 200 metros lisos           24.59 -0,3

3 Semi. 10402-A MARTINEZ VILLAR JORGE (91-JN) MAAT 200 metros lisos           25.25 -0,3

200 metros lisos Mulleres FINAL

1 Final 19234-GA CAPEANS TUBIO BEATRIZ (91-JN) USC 200 metros lisos           26.90 -1,4

2 Final 15895-GA DIAZ RIVAS CANDELA (89-PR) RIAC 200 metros lisos           27.07 -1,4

3 Final 464-VI ZURINE CARREÑO MADINABEITIA ZAI 200 metros lisos 27.20 -1,4

4 Final 19842-GA VEIRA PORTELA SILVIA (90-JN) ALC 200 metros lisos           29.92 -1,4

5 Final 9502-A FERNANDEZ MARIÑO DULCE (60-45) RIAC 200 metros lisos           35.87 -1,4

CONTROL FEDERADO AIRE LIBRE



300 metros lisos Mulleres FINAL

1 Final 19838-GA SUAREZ INSUA ALEJANDRA (94-CD) COCO 300 metros lisos           43.46 0

2 Final 19954-GA LOLO BELLO MARTA (95-CD) COCO 300 metros lisos           45.46 0

3 Final 19240/-GA DELGADO CHOLIZ IRIA (95-CD) ADB 300 metros lisos           46.59 0

4 Final 10239-A FERNANDEZ GARCIA SANDRA (95-CD) LUCU 300 metros lisos           47.31 0

400 metros lisos Homes FINAL

1 Final 14943-IB TORRES MOLINA CHRISTIAN (85-SR) SGPO 400 metros lisos           51.09 0

2 Final 16885-GA CHAVES CAMINO ALBERTO (90-JN) USC 400 metros lisos           51.09 0

3 Final 010191-JSGC GARCIA CEDIEL JHOAN SEBASTIAN (91-JN) MAAT 400 metros lisos           54.96 0

4 Final 120893-ARD REGO DIAZ ALEJANDRO (93-CD) MAAT 400 metros lisos           58.91 0

600 metros lisos Homes FINAL

1 Final 19955-GA RODRIGUEZ QUINTANA SERGIO (94-CD) COCO 600 metros lisos          1.32.6 0

2 Final 19349-G MARTINEZ CASTRILLON ADRIAN (94-CD) NARO 600 metros lisos          1.36.6 0

3 Final 19956-GA FANDIÑO MELLA JORGE (94-CD) COCO 600 metros lisos          1.38.2 0

4 Final 9806-A EIROA DIAZ DAVID (94-CD) MAAT 600 metros lisos          1.41.6 0

800 metros lisos Homes FINAL

1 Final 16842-GA RODRIGUEZ VAAMONDE RUBEN (89-PR) CAM 800 metros lisos         1.53.92 0

2 Final 9731-A MILLAN CONDE RODRIGO (93-JV) USC 800 metros lisos         2.04.66 0

3 Final 19957-GA PICON FRANCO ALEXANDRE (93-JV) COCO 800 metros lisos         2.09.28 0

4 Final 17205-GA VALES LOPEZ ROBERTO CARLOS (78-SR) COCO 800 metros lisos         2.10.15 0

1 Final 19842-GA VEIRA PORTELA SILVIA (90-JN) ALC 800 metros lisos         2.34.21 0

0 Final 16122-GA IGLESIAS CARBALLO IVAN (86-SR) CAM 800 metros lisos        retirado 0
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Juez Nacional


